
MULGI VALD
MULGI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Abja-Paluoja 16. mai 2023 nr 510

Huvihariduse ja huvitegevuse toetuse
2023. a taotluste esitamise II vooru
kinnitamine

Võttes aluseks Mulgi Vallavolikogu 15.04.2021 määrus nr 145 „Mulgi valla huvihariduse ja
huvitegevuse toetuse kord“ § 6 lg 5

Mulgi Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e:

1. Avada huvihariduse ja huvitegevuse toetuse 2023. a taotluste esitamise II voor vahemikus
17.05.2023 - 04.06.2023.

2. Käesoleva korraldusega mittenõustumisel võib esitada vaide Mulgi Vallavalitsusele
aadressil Pärnu mnt 30, Abja-Paluoja 69403 või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil
Kalevi tn 1, Tartu 51010 30 päeva jooksul korraldusest teadasaamisest arvates.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Imre Jugomäe
Vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)
Milja Janson
Vallasekretär


